

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
049651/01	1-PEN	C06612-LEITE E NORONHA	SP/ITAPETININGA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS			01.04.001	01023	6.130,38		MAYARA		23/07/2026
	3-EXP	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE	URNAS UN		10,000		182	395,00	4.078,38				30/07/2026
	3-EXP	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF. : 1	UN		6,000		157	342,00	2.052,00				30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					16,000		340		6.130,38				
	TOTAL CLIENTE (C06612-LEITE E NORO)--->					16,000								
049844/00	1-PEN	C05389-MAO COLORIDA CO	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	035-35 DIAS			01.04.001	01023	4.389,80		MAYARA		23/07/2026
	3-EXP	610CZ003.82	-REALACK 610 MONOTECH GRAFITE ES	UN		20,000		87	219,49	4.389,80				30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					20,000		87		4.389,80				
	TOTAL CLIENTE (C05389-MAO COLORIDA)--->					20,000								
049907/00	1-PEN	C02605-CORDEIRO E CAMP	SE/ITABAIANA	103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX			01.04.001	01023	9.226,35		LUIZSERGIO		28/07/2026
	3-EXP	015OU079.80	-LACA NC OURO JOIA ME - REF.: 18L	UN		10,000		179	685,00	7.921,35				04/08/2026
	3-EXP	016VM040.80	-PRIMER NC MOGNO URNAS - REF.: 18	UN		3,000		73	435,00	1.305,00				04/08/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					13,000		252		9.226,35				
TOTAL CLIENTE (C02605-FABRICA DE URNAS COR)--->					13,000									
049967/00	1-PEN	C07278-S H MACIEL LOPES	SP/ITARARE	103/VENDA PRO	134-28, 35, 42, 49,			01.04.001	01023	88.809,63		MAYARA		28/07/2026
	3-EXP	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF. : 1	UN		200,000	5.240		294,94	58.988,00				04/08/2026
	3-EXP	010SV045.85	-THINNER NC PRIMER LACA - REF.: 200	UN		6,000	1.056		2.171,20	13.873,97				04/08/2026
	3-EXP	016VM040.80	-PRIMER NC MOGNO URNAS - REF.: 18	UN		15,000	366		361,84	5.427,60				04/08/2026
	3-EXP	016BG040.80	-PRIMER NC MARFIM URNAS - REF.: 18	UN		11,000	311		359,70	3.956,70				04/08/2026
	3-EXP	016PR006.80	-PRIMER NC PRETO URNAS - REF.:18,0	UN		8,000	200		353,32	2.826,56				04/08/2026
	3-EXP	016MR044.21	-PRIMER NC IMBUIA URNAS SH - REF.: 1	UN		10,000	235		373,68	3.736,80				04/08/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					250,000	7.410			88.809,63				
TOTAL CLIENTE (C07278-MADERIT)--->					250,000									
049982/00	1-PEN	C07034-D. HENNIPMAN FILH	PR/CASTRO	103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35			01.04.001	01023	5.374,62		LUIZSERGIO		29/07/2026
	3-EXP	012VD001.82	-REALTHANE 12 VERDE HENNIPMAN -	UN		20,000		84	166,84	3.445,25				05/08/2026
	3-EXP	027PR003.82	-REALUX 27 DF PRETO BR - REF.: 3,6 L	UN		16,000		64	116,79	1.929,37				05/08/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					36,000		149		5.374,62				
	TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->					36,000								
TOTAL GERAL ----->					335,000	8.239			113.930,78					